AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público aos
interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório: Concorrência
Pública nº 059/2022, Processo nº 2022.0000.605.9323, com abertura prevista para
o dia 08 de dezembro de 2022 às 9h, tendo em vista a necessidade de revisão
dos orçamentos e consequente atualização. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Jardim Europa do município de Goiânia - GO, de acordo com Edital e seus
anexos. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: site.educacao.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de
Licitação. Telefone: (62) 3220-9565/9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de dezembro 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

http://site.educacao.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

26Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.934

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Melquíades
Victor de Oliveira, com sede na Avenida Rio Branco, nº 260 - Centro,
Piranhas torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022;
Proc. nº 2022.0000.606.2147. Abertura: 26 de dezembro de 2022,
às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para Reforma e Ampliação, no Colégio Estadual
Melquíades Victor de Oliveira, no município de Aragarças/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.101.845,72. Retire e acompanhe
o Edital no https://site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade
escolar, Telefone: (64) 3665-2021.

Aragarças, 06 de dezembro de 2022.
Kátia Cilene Martins Cabral Santos
Presidente da Comissão de Licitação

<#ABC#345942#26#403981/>

Protocolo 345942
<#ABC#345919#26#403952>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”,
do procedimento licitatório: Concorrência Pública nº 059/2022,
Processo nº 2022.0000.605.9323, com abertura prevista para o
dia 08 de dezembro de 2022 às 9h, tendo em vista a necessidade
de revisão dos orçamentos e consequente atualização. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade
de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Jardim
Europa do município de Goiânia - GO, de acordo com Edital e seus
anexos. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: site.
educacao.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62)
3220-9565/9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de dezembro 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#345919#26#403952/>

Protocolo 345919

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#345848#26#403867>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL 004/2022 - SEEL
PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE ESTÁGIO DO

ESTADO DE GOIÁS

O ESTADO DE GOIÁS, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL,
representada pelo seu Secretário, torna pública a realização de
Processo Seletivo para ingresso no Programa de Estágio do Estado
de Goiás, mediante as condições estabelecidas em Edital.

1. DAS VAGAS
1.1 O Processo de Seleção visa a concessão de 8 (oito)

vagas de estágio no âmbito da administração direta, autárquica e
fundacional do Poder Executivo Estadual aos alunos regularmente
matriculados e com comprovada frequência em cursos, vinculados
ao ensino oficial de educação superior reconhecido pelos órgãos
regulamentadores.

1.2 O Processo de Seleção visa atender as respectivas
cidades: Catalão, Cidade Ocidental, Inhumas, Itapaci, Rio Verde,
Silvânia, Valparaíso de Goiás, correspondendo ao convênio nº
897720/2020, Trindade com convênio nº 898049/2020 e Cabeceiras
com convênio nº 904059/2020.

1.3 Das 8 (oito) vagas disponíveis para o cargo de
estagiário do curso de Educação Física, serão divididos pelos
respectivos convênios: 4 (quatro) estagiários para o convênio nº
897720/2020; 2 (dois) estagiários para o convênio nº 898049/2020;
e 2 (dois) estagiários para o convênio nº 904059/2020.

1.4 Este é o segundo processo seletivo realizado com
a finalidade de preenchimento das vagas disponibilizadas pelos
convênios nº 897720/2020, nº 898049/2020 e nº 904059/2020,

visto que houve vagas remanescentes do processo seletivo Edital
002/2022.

1.5 Para suprir eventual desistência de candidato
aprovado, e evitar a criação de novos processos seletivos, será
criado um Banco de Credenciados que contará com 10 vagas
disponíveis para cada vaga de estágio disponível de estágio em
função dos convênios.

1.6 Neste sentido, o banco de credenciados contará com
110 (cento e dez) vagas.

2. DA REMUNERAÇÃO
2.1 O estagiário receberá bolsa de estágio composta

por auxílio financeiro, no valor de R$ 815,00 (oitocentos e quinze
reais) para o convênio de nº 897720/2020; R$ 844,00 (oitocentos
e quarenta e quatro reais) para o convênio de nº 898049/2020; e
do convênio de nº 904059/2020 receberão o valor de R$ 909,92
(novecentos e nove reais e noventa e dois centavos). Todos
os estagiários serão assistidos por seguro contra acidentes
pessoais, contratado em benefício do estagiário, junto a empresa
administradora dos convênios.

2.2 Todos os estagiários receberão uma bolsa de Auxílio
Transporte correspondente à 10% do valor da bolsa de estágio.

3. DA JORNADA DE TRABALHO E PRAZO DO
ESTÁGIO

3.1 A jornada de estágio será de 4 (quatro) horas diárias
e 20 (vinte) horas semanais, devendo ser cumprida de segunda à
sexta-feira.

3.2 O período de estágio será de duração de 12 (doze)
meses para os dos convênios sob o nº 897720/2020 e 904059/2020,
e de 11 (onze) meses para os do convênio de nº 898049/2020.

3.3 O estagiário terá direito a um recesso de 15 (quinze)
dias, sem prejuízo do pagamento da bolsa, quando o período de
estágio for igual ou inferior a 6 (seis) meses, sendo concedido,
proporcionalmente, nos casos em que o contrato de estágio tiver
duração inferior a 12 (doze) meses para os dos convênios sob o
nº 897720/2020 e 904059/2020, e de 11 (onze) meses para os do
convênio de nº 898049/2020.

4. DA INSCRIÇÃO
4.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente via

internet, pelo endereço eletrônico http://www.esporte.go.gov.br,
conforme o período previsto no Cronograma deste Edital.

4.2 O período de inscrições será de 08/12/2022 a
19/12/2022.

4.3 A inscrição será gratuita.
4.4 Por email, ps.seel@goias.gov.br o candidato deverá

anexar e enviar o formulário preenchido, com os documentos
comprobatórios de que está vinculado a um curso superior,
seu histórico escolar da graduação, documentos pessoais, e
demais documentos comprobatórios (no caso da comprovação
da experiência de estágio e certificados a respeito dos cursos
complementares).

5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO
5.1 A seleção dos candidatos será realizada em 02 (duas)

etapas, sendo elas:
5.1.1 1º Etapa: Análise Curricular, de caráter classificatório

e eliminatório;
5.1.2 2º Etapa: Entrevista, de caráter classificatório e

eliminatório.

6. DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO
SELETIVO

6.1 O Resultado Definitivo do Processo Seletivo será
publicado em 27/01/2023.

6.2 O Edital 002/2022 completo será publicado no site
da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer https://www.esporte.
go.gov.br.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#345848#26#403867/>

Protocolo 345848

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062

Veículos

BRASIL, 7 DE DEZEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3116

DocuSign Envelope ID: 886AE3CB-B843-4D64-BAD3-C2BC14F90D06